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QUESTION 1

Many access points support IEEE 802.1Q VLAN tagging. When analyzing a WLAN system using IEEE 802.1Q tags,
where can the VLAN tag number be seen?

A. In the Sequence Control field of the MSDU

B. In the PLCP header\\'s Service field

C. In the Frame Control field of the MPDU header

D. In the Ethernet header on the wired port of the access point
E. In the Beacon Management frame\\'s Capabilities fixed field

Correct Answer: D

QUESTION 2

According to 802.11-2007, in what frame type(s) might you find the PMK Count and PMKID List fields?
A. All frames that include the RSN IE

B. Only (Re)Association Request frames

C. Beacon and Probe Response frames

D. EAPoL 4-Way Handshake frames

E. Authentication and Association Request and Response frames

Correct Answer: B

QUESTION 3

What is the purpose of a PHY preamble?

A. It provides the receiver(s) with an opportunity for RF channel synchronization prior to the start of the PLCP header.
B. It communicates important information about the PSDU\\'s length, rate, and upper layer protocol- related parameters.

C. It provides a cyclic redundancy check (CRC) for the receiving station to validate that the PLCP header was received
correctly.

D. It indicates to the PHY the modulation that shall be used for transmission (and reception) of the PSDU.

Correct Answer: A

QUESTION 4
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What is indicated to a QoS AP when a QoS STA sets U-APSD Flag bits to 1 in (Re) Association frames?
A. Which access categories are both trigger-enabled and delivery-enabled

B. Which user priorities require use of a TSPEC

C. Which access categories require admission control

D. Which user priorities are mapped to access categories

E. Which access categories are scheduled

Correct Answer: A

QUESTION 5

Given the frame capture and the decode shown,

Mo Destination Summary

47 113 AE:40 | FF:FF:FF:FF:FF:FF 202,11 beacon
49 [l 3/"1 B"S_'-‘a? 2712, H‘I EU:E? CO0:0E; 28.B0:1E- 40 FF:FF:FF:FF:FF:FF 20211 boacon
50 | 3182227130178 'O0.0E38501E40 | FRFRFRFFFFFF | 80211 beacon
5 ([ 34182227.13.119884 |OD:0E:38:50:0E:40 | FRFRFEFFFEFF | 80211 beacon
52 | 3nB2z2r13zzeem (OD0E:38501E:40  FRFEFFFEFFFF 80211 beacon
53 | 3/1822:27:13.324881 OO-0E-38501E:40  FRFRFEFFFFFF 80211 beacon
54 |0 348220713 4’2?0?2- |O0:0E:3850:1E:40  FEFRFFFEFEFF | 80211 beacon
| 3 ; (UL SESUTEAU | FRFEFRFRREFE  HU21T beacon
55 (B ?413’222' 13631 BES : 'DODE-38501E40  FRFRFRFFFEFF | 80211 beacon
5 |[ 348222713 734271 |DDOE38501E:40 | FRFRFFFEFFFF | 80211 beacon
58 | 3/182227:13.836689 (OD.0E:3B501E40  FRFRFFFEFFFF 80211 beacon

L

802.11 rame body
- bimeszamp ¢ 23208636
- beacon inkerval + 100 TUs

£ capability info

[+ info : SSID (0)

EI info : supported rates (1)

EI- info ; DS param set (3)

LJ- |nf|:| TIM (5)
- lengkh ¢ 4
~nzxk DTIM : 3 beacon(s)
L OTIM petiod ; 4 beaconis)
L. ATD O kraffic indicatar : 0
L TIM affset : 0
L. AT O traffic indicatar :
L AID 1 braffic indicator :
e AID 2 LralffiL indicatur ;
- A0 3 traffic indicator
b BI04 braffic indicator
- A0 5 braffic indicator
b B0 6 traffic indicator
- HI0 7 braffic indicakor

info : ERP information {42)

info | extended supported rates (50)

info : AP Name (133)

info : WPA information (221)
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after which Beacons in the list shown (as indicated by the frame number in the leftmost column) would multicast traffic
have been sent in this infrastructure BSS if multicast traffic had been queued for transmission at the access point?
(Choose 2)

A. Framenumber 49

B. frame number 50

C. frame number 51

D. frame number 53

E. frame number 54

F. frame number 55

G. frame number 57

Correct Answer: CF
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